Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом
в Астраханской области в лице Поверенного ООО «Перспектива»
юр. адрес: 414000, г. Астрахань, ул. Бакинская, д.100,
оф. 216, тел: +7 (917) 196-28-76

ПРОТОКОЛ
о признании реализации имущества, вещественных доказательств и изъятых вещей несостоявшейся

г. Астрахань							                                             «07» июня 2022 г.

Организатор реализации: ООО "Перспектива"
Место подведения итогов: г. Астрахань, ул. Бакинская, д.100, оф. 216
Дата и время начала подачи заявок: 31.05.2022 с 12:00 часов (время местное)
Срок окончания приема заявок: 06.06.2022 в 16:00 часов (время местное)
Дата и время подведения итогов приема заявок: 07.06.2022 12:00 часов (время местное), г. Астрахань, ул. Бакинская, д.100, оф. 216.
Наименование предмета реализации:

	№
лота
	Рег. № в ПИБИ
	Описание и характеристики имущества, его целевое назначение
	Количество
	Ед. изм.
	Начальная (минимальная)
цена лота (руб.) в т.ч. НДС 20%
[bookmark: _GoBack](со снижением 90%)
	Место нахождения

	1
	5513-АС
	Крепежные изделия из металла серого цвета, в части 1 деревянного ящика, маркировка отсутствует.
	28
	Штука (шт)
	140,00
(Цена за 1 шт)
	г. Астрахань, ул. Сенная, д. 137

	2
	5513-АС
	Комплекты болтов с гайками разных видов и размеров, в части 1 деревянного ящика
	134
	Штука (шт)
	136,29
(Цена за 1 шт)

Основание проведения реализации: Поручение ТУ Росимущества в Астраханской области на реализацию имущества № 1 от 25.01.2022.
Информационное извещение о продаже конфискованного имущества размещено 25.05.2022г. в сети Интернет на сайте www.torgi.gov.ru, http://tu30.rosim.ru/, http://astratorgi.ru/.

Комиссия установила: В период с 31.05.2022 по 06.06.2022 заявок не поступило.

Комиссия в составе:
Председатель комиссии: Мурзин Игнат Владимирович
Члены комиссии:             Поляченкова Юлия Васильевна
                                             Попова Ксения Владимировна

Решила:

1. Признать реализацию вышеперечисленного имущества несостоявшейся.
2. В соответствии с п. 25 Приказа МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ от 17 сентября 2021 г. N 131н осуществить распоряжение имуществом, вещественными доказательствами и изъятыми вещами в порядке, установленном пунктом 5 Положения.
[image: ]
image1.png
Komucens npojiasua B cocrase:
Myp3un Urnar

I'lpencenarenb KOMHCCHH:
Braanmuposiy

YseHbl KOMHCCHHU:

Bacunbesna

TMonosa Keenns |

CeKpeTapb KOMHCCHH:
Perap) Baasmumuposna